
UCHWAŁA NR XXIX/426/17
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wskazania uczniom miejsca realizacji obowiązku szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 205 ust. 1, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wskazuje się uczniom obecnej klasy IIIa Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Morągu oraz 

uczniom obecnej klasy IIIb Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Morągu jako miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII Szkołę Podstawową nr 1 w Morągu powstałej z przekształcenia 

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Morągu. 

2.  Przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września 2017 r., a uczniowie ci rozpoczynają naukę w klasie 

IV w roku szkolnym 2017/2018.

§ 2. 1. Wskazuje się uczniom obecnych klas VI Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Morągu 

i Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Morągu, mieszkających w obwodzie Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Morągu, jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII Szkołę Podstawową nr 1 w 

Morągu powstałej z przekształcenia Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Morągu. 

2.  Przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września 2017 r., a uczniowie ci rozpoczynają naukę w klasie 

VII w roku szkolnym 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: LOOEC-EBVOH-VAIKT-UEEDD-HVIZT. Podpisany Strona 1




